
   

 

  

 

KAUNO „NEMUNO“ MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ TARYBOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

2025 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-92 

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno „Nemuno“ mokyklos nuostatais:  

1. S k i r i u Mokinių tarybos darbo grupę: 

Pirmininkas – Markas Golubevas, 7 klasės mokinys. 

Pavaduotojas – Naglis Cicėnas, 7 klasės mokinys. 

Nariai:  

Amelija Dikčiūtė, 8 klasės mokinė; 

Danielius Čikotas, 8 klasės mokinys; 

Estela Marija Kaziukaitytė, 7 klasės mokinė; 

Titas Ridlauskas, 6 klasės mokinys; 

Liepa Daugininkaitė, 6 klasės mokinė; 

Karina Banėnaitė, 5 klasės mokinė; 

Eglė Jasinskaitė, 5 klasės mokinė. 

2. T v i r t i n u Kauno „Nemuno“ mokyklos Mokinių Tarybos veiklos planą          

2025-2026 m. m. (pridedama). 

 
 

 

Direktorė Vesta Žiūraitienė  

 


